



Warszawa, dnia 02.04.2025 r.

***WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA,
NUMER POSTĘPOWANIA: D/28/2025***

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – 2. Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, że w postępowaniu na **dostawę sprzętu kuchennego, sprzętu gospodarstwa domowego (krajalnica do żywności, maszyna wieloczynnościowa, szafy chłodnicze itp.)**, wpłynęły wnioski o wyjaśnienie i zmianę treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, iż udzielił następujących wyjaśnień:

WNIOSEK NR 1

Pytanie nr 1

W OPZ w pozycji "PŁYTA GRILLOWA ELEKTRYCZNA GŁADKA CHROMOWANA NA PODSTAWIE SZAFKOWEJ OTWARTEJ" wskazany jest parametr "Moc gazowa: do 10,5 kW". Proszę o wyjaśnienie czy płyta grillowa ma być elektryczna czy gazowa.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia PŁYTA GRILLOWA ELEKTRYCZNA GŁADKA CHROMOWANA NA PODSTAWIE SZAFKOWEJ OTWARTEJ jest omyłka pisarska dotycząca mocy urządzenia. Przedmiotem zamówienia jest płyta grillowa elektryczna gładka chromowana na podstawie szafkowej otwartej. Zamawiający dokona zmiany treści SWZ.

WNIOSEK NR 2

Pytanie nr 1

Zadanie nr 2 – Zamawiający wymaga aby urządzenie było zgodne z normami PN-E-08309:1994 i PN-92/E-08237/04 są to normy dawno wycofane i nie można się na nie

powoływać – proszę o usunięcie błędnego zapisu OPZ – nie będzie można przedstawić karty katalogowej potwierdzającej normy, które są wycofane.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia MASZYNA ELEKTRYCZNA DO KROJENIA CHLEBA / KRAJALNICA PIECZYWA + PODSTAWA JEZDNA POD KRAJALNICĘ dokona modyfikacji zapisu (Materiał konstrukcyjny pkt 2). Zamawiający dokona zmiany treści SWZ.

Pytanie nr 2

Ponadto w SIWZ określili Państwo, że Deklaracja Zgodności do produktu ma zawierać informacje dotyczące – Rozporządzenia Komisji (WE) nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością – ta dyrektywa dotyczy głównie opakowań do żywności, z pewnością nie dotyczy krajalnicy gdyż urządzenie tego typu nie ma części z tworzywa które mogą mieć kontakt z żywnością. Mamy zatem rozumieć, że Zamawiający w tym przypadku nie będzie wymagał w deklaracji zastosowania tejże dyrektywy. Nie można wystawić deklaracji zgodności z tym rozporządzeniem, bo nie dotyczy ona produktów tego typu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami SWZ Rozdział V INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH pkt 1 Zamawiający wymaga złożenia dla zadania nr 2 następujących przedmiotowych środków dowodowych:

- karta katalogowa producenta w języku polskim potwierdzająca parametry techniczne wyrobu (typ, marka, model);
- atest PZH (świadcstwo jakości zdrowotnej) lub inny równoważny* dokument w języku polskim stosowany w krajach Unii Europejskiej lub deklarację zgodności producenta w języku polskim;

UWAGA

Deklaracja zgodności producenta powinna być wystawiona przez producenta wyrobu, w której to jednoznacznie wskazano zapisy i odwołanie do Rozporządzenia (WE) nr 1935/2004 oraz potwierdzono materiał, z jakiego wykonana jest konstrukcja – informację identyfikującą stal użytą do wytworzenia sprzętu (wyrobu i elementu tego sprzętu) zgodnie z PN-EN 10088-1:2014.

* za dokument równoważny stosowany w krajach Unii Europejskiej uznany być może tylko dokument wydany przez laboratorium posiadające akredytację udzieloną przez jednostkę

akredytującą będą sygnatariuszem organizacji międzynarodowych: EA, IAF oraz ILAC (np. aktualny atest higieniczny/zdrowotny – dokumenty wydane przez NIZP-PZH, inne laboratorium posiadające akredytację PCA (Polskie Centrum Akredytacji – Warszawa) Dokument równoważny to dokument wydany przez odpowiednik NIP PZH na terenie Unii Europejskiej (Instytut Zdrowia Publicznego).

Dokument winien:

- potwierdzać jakość zdrowotną wyrobu (w tym w zakresie migracji);
- dopuszczenie go do bezpośredniego kontaktu z żywnością.

Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

WNIOSEK NR 3

Pytanie nr 1

Zadanie nr 8 – Maszyna do mielenia mięsa dużej wydajności

Proszę o wyjaśnienie pkt nr 10 Wyposażenie dla systemu UNGER. System Unger składa się zawsze z: Sitka – 1 sztuka, Sitka – 1 sztuka (inny rozmiar), Szarpak – 1 sztuka, Nóż – 2 sztuki. Zamawiający wymaga p 1 sztuce dodatkowego sitka o wymiarach 4-5mm oraz 7-8mm, oraz dodatkowego szarpaka jako wyposażenia dodatkowego?? Nie ma możliwości złożenia systemu Unger z takiej ilości osprzętu jaki Państwo określili.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pytanie nie dotyczy zadania nr 8. Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

WNIOSEK NR 4

Pytanie nr 1

Zadanie nr 9 – Maszyna do mielenia mięsa dużej wydajności

Proszę o wyjaśnienie pkt nr 10 Wyposażenie dla systemu UNGER. System Unger składa się zawsze z: Sitka – 1 sztuka, Sitka – 1 sztuka (inny rozmiar), Szarpak – 1 sztuka, Nóż – 2 sztuki. Zamawiający wymaga p 1 sztuce dodatkowego sitka o wymiarach 4-5mm oraz 7-8mm, oraz dodatkowego szarpaka jako wyposażenia dodatkowego?? Nie ma możliwości złożenia systemu Unger z takiej ilości osprzętu jaki Państwo określili.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia MASZYNA DO MIELENIA MIĘSA O DUŻEJ WYDAJNOŚCI określił ilości wyposażenia

systemu UNGER łącznie z elementami zapasowymi, które należy dostarczyć zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień treści SWZ, dokona zmiany treści SWZ oraz nie dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający pozostawia termin składania ofert bez zmian, tj. 10.04.2025 r. godz. 08:00.

KOMENDANT

/-/ płk Artur STOPKA